



Kronborg Invest ApS

Kronborgvej 4
7950 Erslev
CVR-nr. 39492881

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2024

Kristian M. Tokkesdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kronborg Invest ApS

Kronborgvej 4

7950 Erslev

CVR-nr.: 39492881

Hjemsted: Morsø

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kristian Maan Tokkesdal, direktør

Dennis Vind, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber samt hermed enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 blev positivt med 55 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.813)	(10.000)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		155.160	426.045
Andre finansielle omkostninger		(92.357)	(106.220)
Årets resultat		54.990	309.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.990	309.825
Resultatdisponering		54.990	309.825

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.809.839	2.809.839
Finansielle aktiver	1	2.809.839	2.809.839
Anlægsaktiver		2.809.839	2.809.839
Andre tilgodehavender		9.999	0
Tilgodehavender		9.999	0
Omsætningsaktiver		9.999	0
Aktiver		2.819.838	2.809.839

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		444.258	389.268
Egenkapital		494.258	439.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.318.080	2.363.071
Kortfristede gældsforpligtelser		2.325.580	2.370.571
Gældsforpligtelser		2.325.580	2.370.571
Passiver		2.819.838	2.809.839

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	389.268	439.268
Årets resultat	0	54.990	54.990
Egenkapital ultimo	50.000	444.258	494.258

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.809.839
Kostpris ultimo	2.809.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.809.839

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger, kautioner eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.
